Форма установлена

административным Регламентом

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление сведений об использованном праве приватизации
жилищного фонда гражданами на территории МО «Город Мирный»,

утвержденным Постановлением городской Администрации

от 01.07.2011 года № 138

Главе города

_______________________________________

                            ф.и.о.

от ______________________________________
_______________________________________
                            ф.и.о.

адрес проживания:______________________________
_________________________________________
т. (дом.)__________ (сот.)__________________

Заявление
Прошу Вас предоставить сведения об использованном праве приватизации  жилого помещения  ______________________________________________________________
   (ф.и.о.)

 ____________________ года рождения на территории муниципального образования «Город Мирный» Мирнинский район Республики Саха (Якутия).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку своих персональных данных МО «Город Мирный» и предоставления в случае запроса.

Приложения (копия паспорта, свидетельства о рождении):

1. _________________________
2._________________________

                                                                                «______»________________ 20__ г.

___________________

           подпись